
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

      

РЕШЕНИЕ  

 

16.05.2017                              с. Рождественское                                             № 38 

 

 

 

О назначении заместителя председателя Рождественского сельского 

Совета депутатов Казачинского района Красноярского края 

       

 Руководствуясь Уставом Рождественского сельсовета Казачинского 

района Красноярского края, Рождественский сельский  Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

  

       1.Назначить заместителем председателя Рождественского сельского 

Совета депутатов Злобина Сергея Петровича 

       2.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Рождественские вести». 

       3.  Контроль  за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                           С.А. Бойко 

 

 

Глава сельсовета                                                                       А.Ю. Березовский 

 

 

 

 

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


